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Subject:

Sir,

The CPIO
Ministry of Mines
Shastri Bhavan
New Delhi.

Date: 10.12.2013

Following information may kindly be provided under Right to Information Act, 2005.

Total number of sanctioned posts in PPS grade of CSSS in your cadre and sub cadres.
Total number of sanctioned unreserved posts in PPS grade of CSSS in your cadre and sub
cadres. ’

Total number of vacant unreserved posts in the PPS grade of CSSS in your cadre and sub
cadres.

Date of arising of such unreserved vacant posts in grade of PPS of CSSS in your cadre and
sub cadres.

Whether these vacant unreserved posts are arisen due to superannuation/VRS/Death of
incumbents.

If the vacant unreserved posts have arisen due to superannuation/VRS/Death, then the
Names of persons with date of their retirement/VRS/Death.

What is the number of unreserved vacancies that have arisen or are going to arise between
July, 2013 to June, 2014.

The above information may kindly be provided at the earliest. Requisite fee of Rs. 10/- is
enclosed. It s also stated that the above information is not falling under section 8 and 9 of the RTI
Act, 2005.

\/,// \/ "\/""'__

Encl: Postal Order No. 13F 854270 for Rs. 10/-

Yours faithfully,

Q‘M\&a\?&“\%
(Rama Venkatraman)

171, Prasad Nagar
New Delhi-110005



URGENT RTI MATTER
FAX /SPEED POST / POST
Government of India
Ministry of Mines
Indian Bureau of Mines
TMP Division

No. 293(5)RTI(TMP)2011 Nagpur dt. 01.01.2014

To;

Capt. S.S.Chaudhary/Sr, Admn. Officer & CPIO, Gazetted Section Indian
S.Sen/ Admn. Officer & CPIO, Non-Gazetted Section

Indian Bureau of Mines

Nagpur

Sub: Furnishing the information under RTI Act, 2005-regarding.

Sir,

This office has received RTI application of Shri Rama Venkaatraman from Ministry of Mines on
01.01.2014, Since the requested information is not available with this office. the application is being
transferred to you under sub section (3) of section 6 of RTI Act, 2005 for further necessary action. Y ou are
requested to furnish the information directly to the applicant.

In case it does not fall under your jurisdiction it may please be further transferred to which the
subject matter is more closely connected directly under intimation to the applicant.

Yours ihilhl\lly,

(A.M. Kamble)
Regional Mining Geologist & CPIO (Co-ord.HQ)
T. M. P. Division, IBM

Encl : Copv of Application

Copy for kind information to :

1. R.R.Mondal, CPIO . Ministry of Mines. New Delhi, with reference to his letter No. 41/23/2013-
st d. 18.12.2013.

2 CPIO. PI Cell. Ministry of Mines, Shastri Bhavan, New Delhi. with reference to his U.O. No.
2/210/2013 P.I. dt. 12.12.2013

ama Venkaatraman . 171 Prasad Nagar, New Delhi- 110005,

r S
b
4 \
(A.M. Kamble)
Regional Mining Geologist & CPIO (Co-ord. HQ)
T. M. P. Division, IBM

.. wT ::_a“‘( "'"-;_1, e ” Adgte, ,
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RTI MATTER

No.41/23/2013-Estt.
Government of India
Ministry of Mines

* k&

Shastri Bhawan, New Delhi
Dated the | gfb‘écember, 2013
To

Shri Rama Venkaatraman
171, Prasad Nagar,
New Delhi-110005

Subject:- Furnishing the information under RTI Act, 2005 — Regarding.

/
Sir,
This has the reference to your application dated the 10" December,
2013 (received by the undersigned on16.12.2013) on the above cited subject.

2. Total number of sanctioned strength in the PPS grade in this Ministry
are three. At present out of three, two PPS are working in this Ministry. The
number of vacancies that have arises or are going to arise between July 2013
to June 2014 is 'NIL".

3. Ag far as unreservea posts in the Grade of PPS is concerned in the
Cadre of the Ministry of Mines, is maintained by the Department of Personne!
& Training. Further, as far as information regarding PPS in the Sub Cadre is
concerned, it is maintained by the GSI and IBM, which are independent
Public Authorituies under Section 2(h) of the RTI Act, a copy of your
application has been transferred to them under Section 6(3) (ll) of the RTI
Act, 2005 for necessary action.
’

4. The name and address of the Appellate Authority in this Ministry is as
under:-

Shri S.B. Doval

Appellate Authority

Ministry of Mines

Room No.314 (D), Shastri Bhawan
New Delhi

Yours faithfully,

N

: Mandal)
CPIO

e

\KOpy to: - Shri S.K. Mishra, Deputy Secretary & Nodal Officer, Pl Cell

w.rt. U.O. No. E-File 2/210/2013-PI dated 12.12.2013



Government of India
/ Ministry of Mines
No.24/12/2012-Vig. New Delhi 1% January,?:g_!_q__

To

Shri Gauri ShankarPrasadSinha
Ex. Dy. President

TataWorkers Union,

M/26,01d HousingColony
Adityapur, Jamshedpur
Jharkhand-831013

Subject: Application under the Right to information Act, 2005.

Sir,

[ am directed to refer to your RTI application dated 6.12.2013 on the above subject and to
furnish following information:

(1) As regards information sought by you vide paralof your RTI application, no file has
been received from CVO,HCL from 01.04.2012 till date.

(i)  As regards information sought by you vide para 2&3, the same is not available in this
Ministry. Therefore your RTI application is being forwarded to CYO,HCL with request
to provide requisite information.

(iii)  As regards information sought by you vide para 4, the same is also not available in this
Ministry. Therefore your RTI application is being forwarded to CMDs of three PSUs
under administrative control of Ministry of Mines to furnish requisite information.

y 3 If you are not satisfied with the above reply, you can file an appeal within 30 days before
Shri S.K. Mishra, Deputy Secretary, Ministry of Mines, Room No. 311-D, Shastri Bhawan, New
Detlhi.

Yours faithfully,

vl

(Manoj Kumar Jha)
Section Officer & CPIO

Copy to: Pl cell wrto their communication No. PI Cell U.O.No. 2/211/2013-PI dated
06.12.2013 =

Copy with a copy of RTI application dated 6.12.2013 is being forwarded with request to provide
requisite information if available.

(1) The Chief Vigilance Officer, Hindustan Copper Limited, Tamra Bhavan,1, Ashutosh
Chowdhury Avenue, KOLKATA-700019 for providing information of para 2of RTI application
dated 6.12.2013 of Shri Gauri Shankar Prasad Sinha.



(i) The Chairman —cum-Managing Director, National Aluminium Company Ltd. NALCO
Bhawan, P/l Nayapalli. Bhubaneswar-751013 for providing information of para 4 of RTI
application dated 6.12.2013 of Shri Gauri Shankar Prasad Sinha.

(i)  The Chairman —cum-Managing Director, Hindustan Copper Limited, Tamra
Bhavan,1, Ashutosh Chowdhury Avenue, KOLKATA-700019 for providing information of
para 4 of RTI application dated 6.12.2013 of Shri Gauri Shankar Prasad Sinha.

(iv) The Chairman -cum-Managing Director, Mineral Exploration Corporation Ltd. Dr.
Babasaheb Ambedkar Bhavan, Highland Drive Road, Seminary Hills, Nagpur for providing
information of para 4 of RTI application dated 6.12.2013 of Shri Gauri Shankar Prasad Sinha.

d\'w\-w

(Manoj Kumar Jha)
Section Officer & CPIO



Government of India
¢ Ministry of Mines
No0.24/12/2012-Vig. New Delhi 10 January, 2013
To

Shri Gauri ShankarPrasadSinha
Ex. Dy. President
TataWorkers Union,

M/26,01d HousingColony
Adityapur, Jamshedpur
Jharkhand-831013

Subject: Application under the Right to information Act, 2005.

Sir.

Please refer this Ministry letter of even No. dated 1.1.2014 in response of your RTI
application dated 6.12.2013. The Informations provided by the said letter are hereby withdrawn,
The modified informations are as under:

(1) As regards information sought by you vide paralof your RTI application, no file has
been received from HCL from 01.04.2012 till date.

(il)  As regards information sought by you vide para 2&3, the same is not available in this
Ministry. Therefore your RTI application is being forwarded to CVO,HCL with request
to provide requisite information.

(iii)  As regards information sought by you vide para 4, the same is also not available in this
Ministry. Therefore your RTI application is being forwarded to CMDs of three PSUs
under administrative control of Ministry of Mines to furnish requisite information.

2. If you are not satisfied with the above reply, you can file an appeal within 30 days before
Shri S.K. Mishra, Deputy Secretary, Ministry of Mines, Room No. 311-D. Shastri Bhawan. New
Delhi.

Yours faithfully,

Aleahs

(Manoj Kumar Jha)
Section Officer & CPIO

N Copy to: PI cell w.r.to their communication No. PI Cell U.O.No. 2/211/2013-PI dated
06.12.2013

Copy with a copy of RTT application dated 6.12.2013 is being forwarded with request to provide
requisite information if available.



(1) The Chief Vigilance Officer, Hindustan Copper Limited, Tamra Bhavan,l1, Ashutosh
Chowdhury Avenue, KOLKATA-700019 for providing information of para 2 & 3 of RTI
application dated 6.12.2013 of Shri1 Gauri Shankar Prasad Sinha.

(ii) The Chairman —cum-Managing Director, National Aluminium Company Ltd. NALCO
Bhawan, P/I Nayapalli, Bhubaneswar-751013 for providing information of para 4 of RTI
application dated 6.12.2013 of Shri Gaurt Shankar Prasad Sinha.

(1))  The Chairman —cum-Managing Director, Hindustan Copper Limited, Tamra
Bhavan, 1, Ashutosh Chowdhury Avenue, KOLKATA-700019 for providing information of
para 4 of RTI application dated 6.12.2013 of Shri Gauri Shankar Prasad Sinha.

(iv) The Chairman —cum-Managing Director, Mineral Exploration Corporation Ltd. Dr.
Babasaheb Ambedkar Bhavan, Highland Drive Road, Seminary Hills. Nagpur for providing
information of para 4 of RTI application dated 6.12.2013 of Shri Gauri Shankar Prasad Sinha.

i’d»wnl“

(Manoj Kumar Jha)
Section Officer & CPI1O



